
 
 
 
 

JAPAN CLUB OF GUAM 

P.O. Box 7962 Tamuning, Guam. Tel: 671-646-8066 Fax: 671-646-8067 Mail: office@guamjpc.org 

2025年3月14日 

日本人会 会長 権田 正 

日本人会 青年部長 冨江 高広 

 
第４3回 Guam Japan Festival -春祭り- チケット購入のお願い 

 
拝啓 

 

皆様におかれましては益々御清祥の事とお慶び申し上げます。平素より日本人会の活動にご理解とご協力

を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 
さて、これまで毎年11月に開催してまいりましたお祭りですが、今年からは天候等を考慮し春の季節

に開催することとなりました。今年2025年は「第43回 Guam Japan Festival -春祭り-」と称し、来たる4月

12日（土）にガバナー ジョセフ フローレス ビーチパーク（Governor Joseph Flores Beach Park、イパオ

公園）にて開催いたします。グアムで暮らす日本の子供たちに、日本の伝統と文化を伝え、お祭りの雰囲

気を楽しんでもらう目的でスタートしたこのお祭りも、グアムの皆様に日本人として日頃のお礼の意味を込

めたおもてなしをするという目的も加わり、今年で４3回目を迎えます。 

毎年大勢の方にご来場いただき、今ではグアムで最大規模のイベ ントとなりました。今年も例年に増して

はりきって、理事、実行委員、関係者一同で準備を進めております。 

 
さて、例年のお願いではございますが、より安定した祭りの運営のため、前売りチケット購入の 

ご協力をお願いしたいと存じます。また、例年チケット売り場が大変混雑いたしますので、春祭りをより楽

しむためにも、前売りをご利用いただければと思います。 

 
なお、チケットは１冊１０ドル(１ドルチケット１０枚セット)での販売となっております。 

ご注文に関しましては、下記へ記入後、日本人会までご返信頂くか、URLから申し込みをお願い申し上げます。 

  
オンラインからのお申し込み： https://forms.gle/YbTKMRCjrF6v5Rh46 

敬具 

 
法人会員名・個人会員名：ご担当者名：                                                                                                       

電話番号：                                                                                                                                           

メールアドレス：                                                                                                                                           

前売りチケットご購入枚数：                                                                        枚(10枚単位でお願いします) 

＊ご返信頂きました枚数分のチケットとインボイスを作成し、後日日本人会よりご連絡をさせていただきます。 

 

 
 

 

 
  

日本人会事務局メールアドレス：office@guamjpc.org
 


